

## PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA SELATAN UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) POKJA TIM III JASA LAINNYA

Sekretariat: Jln Kapten A. Rivai No. 3 Palembang, Provinsi Sumatera Selatan Telepon: (0711) 352951, Faksimile: (0711) 352951 KodePos 30126 E-mail: sumsel@sumselprov.go.id Website: www.sumselprov.go.id

## PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN

Nomor:021.22/18/PJLT.III/BAWASLU/2018

Sehubungan dengan telah selesainya proses pelelangan Kegiatan Pengadaan Sewa Kendaraan Operasional Bagi Bawaslu Kabupaten/Kota Se Sumatera Selatan keperluan 17 Kabupaten/Kota Pekerjaan Belanja Sewa Kendaraan, Kami Pokja Tim III Pengadaan Jasa Lainnya Unit Layanan Pengadaan (ULP) dilingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Selatan Tahun Anggaran 2018, dengan ini mengumumkan hasil pelelangan sebagai berikut:

Pelelangan Kegiatan Pengadaan Sewa Kendaraan Operasional Bagi Bawaslu Kabupaten/Kota Se Sumatera

Pekerjaan Selatan keperluan 17 Kabupaten/Kota Pekerjaan Belanja Sewa Kendaraan

Total HPS : Rp8.950.500.000,00

(Delapan milyar sembilan ratus lima puluh juta lima ratus ribu rupiah)

Unit Kerja (SKPD) : Sekretariat Bawaslu Sumatera Selatan

Jalan Opi Raya, Jakabaring, Kelurahan 15 Ulu, Kecamatan Seberang Ulu I, Sungai Kedukan, Rambutan, P.

Dengan hasil

1. Pemenang

Nama Perusahaan : PT.MAJU GLOBAL TRANSINDO

Alamat : JL.MAYOR HM RAISYAD NAWAWI BLOK F NO 12 RT.017 9 ILIR ILIR TIMUR 2 PALEMBANG

N P W P : 02.780.438.4-301.000 Harga Penawaran : Rp8.872.776.000,00

(Delapan milyar delapan ratus tujuh puluh dua juta tujuh ratus tujuh puluh enam ribu rupiah)

Harga terkoreksi : Rp8.872.776.000,00

(Delapan milyar delapan ratus tujuh puluh dua juta tujuh ratus tujuh puluh enam ribu rupiah)

Hasil Negosiasi : Rp8.751.600.000,00

(Delapan milyar tujuh ratus lima puluh satu juta enam ratus ribu rupiah)

Kepada peserta pelelangan lain yang tidak tercantum di atas dinyatakan tidak lulus, dan diberikan kesempatan memberikan sanggahan selambat-lambatnya 5 (lima) hari kerja terhitung sejak tanggal 05 Desember 2018 s.d 11 Desember 2018

Demikianlah Pengumuman ini dibuat dengan sebenarnya dan dengan penuh rasa tanggung jawab untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Palembang, 04 Desember 2018 Pokja Tim III Pengadaan Jasa Lainnya Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa ( UKPBJ ) Pemerintah Provinsi Sumatera Selatan, Dto, Ketua